
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 

 

BMW 
Informace pro 
média 

Září 2022 
Strana 1 

 

  
 

 
Informace pro média 
19. září 2022 

BMW Golf Cup: české národní finále zná své 
vítěze. 
Pojedou v březnu na světové finále na 
Mauricius. 
 
Vysoký Újezd. BMW Golf Cup je největším golfovým turnajem pro 
amatérské hráče na světě. Do světového finále, které se bude konat 
v březnu 2023 na Mauriciu, postupují vítězové národních kol. České finále 
se hrálo v pátek 16. září v golfovém resortu Albatross ve Vysokém Újezdu, 
kde se rozhodlo o trojici českých reprezentantů. BMW Czech Republic 
uspořádala BMW Golf Cup v České republice po sedmileté odmlce. 

BMW Golf Cup je vypsán ve třech kategoriích (muži handicap 0–12,4, muži 
handicap 12,5–28,4 a ženy handicap 0–28,4). Na světové finále se mohou 
těšit Dominik Nousek, Martin Mach a Karolína Zítová, které doprovodí 
generální ředitel BMW Group Česká republika Maciej Galant.  

Letošní finalisté vzešli z 11 kvalifikačních turnajů pořádaných participujícími 
BMW Autorizovanými Dealery, kterých se zúčastnilo 66 soutěžících spolu 
s 20 hosty z řad zástupců dealerství, partnerů BMW a osobností, mezi 
nimiž byli například i tenisté Radek Štěpánek s Tomášem Berdychem 
nebo moderátorka, zpěvačka a herečka Gabriela Partyšová. Každoročně 
se celosvětově turnaje BMW Golf Cup určeného pro amatérské hráče 
zúčastní přibližně 100 000 golfistů z padesáti zemí.  

Během turnaje byla v rámci České republiky poprvé možnost prohlédnout 
si modernizované BMW X7 společně s dalšími novinkami BMW i7 a BMW 
X1. Při letošním finále byla připravena cena za „hole in one“, kterou bylo 
nové BMW X1 dodané BMW Financial Services, nikdo z hráčů s ním však 
v letošním roce neodjel. Hosté turnaje mohli také vyzkoušet BMW i4, BMW 
iX, BMW X5 a sportovní BMW M4. 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 



  BMW 
Informace pro 
média 

Září 2022 
Strana 2 

 

  
 

 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových 
finančních produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními 
a montážními závody v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 
140 zemích. 

V roce 2021 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,5 milionu osobních 
vozů a více než 194 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2021 činil 
16,1 miliardy Euro, příjmy dosáhly 111,2 miliardy Euro. K 31. prosinci 2021 pracovalo pro 
BMW Group 118 909 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu. 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


